

24.02.2021r
Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „**Dostawę środków ochrony osobistej i artykułów stomatologicznych**”
[Znak sprawy: 02/TP/2021]

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści gramaturę 20 g/m² lub większą?

Odpowiedź:

Tak.

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 3

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, zbliżony do rozmiaru L-XL?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 7

Pytanie:

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę warstwy nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Mazowsze.

serce Polski

Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.
ul. Karola Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki,
tel. (22) 419 72 46, faks: (22) 419 70 04, www.drewnica.pl

KRS 0000349207, NIP 1251556511, REGON 142256270,
kapitał zakładowy – 81 661 000,00 zł
Konto: BGŻ BNP Paribas S.A. 53 1600 1462 1841 6293 3000 0001
Bank Pekao S.A. O/Warszawa 07 1240 1040 1111 0010 2930 6850

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-3

Pytanie:

Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Pytanie:

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Czy można wydzielić z pakietu 2 maski medyczne i złożenie oferty jedynie na te maski?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Beata Bralewska



Specjalista ds. zamówień publicznych

Dyrektor
ds. Administracyjnych i Eksploatacyjnych

Małgorzata Krzywickowska

Prezes Zarządu

Roman Jędrzejczak